
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 00:30.89.1

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 00:32.67.2

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12 00:32.98.3

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12 00:33.55.4

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12 00:33.88.5

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΚΡ12 00:34.45.6

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 00:34.70.7

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 00:34.99.8

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 00:35.29.9

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 00:35.37.10

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 00:35.88.11

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 00:37.13.12

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12 00:37.20.13

2006ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΓ182709 ΚΡ12 00:37.37.14

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ179367 ΚΡ12 00:37.54.15

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 00:37.99.16

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 00:38.02.17

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 00:38.22.18

2006ΜΕΡΤΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ178466 ΚΡ12 00:38.45.19

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 00:38.74.20

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12 00:39.40.21

2006ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ162827 ΚΡ12 00:40.66.22

2006ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΣΦΠ173803 ΚΡ12 00:54.92.23
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 00:32.91.1

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 00:33.99.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 00:34.22.3

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:35.01.4

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11 00:35.58.5

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 00:35.93.6

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 00:36.33.7

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11 00:36.56.8

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11 00:36.61.9

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 00:36.72.10

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 00:37.02.11

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 00:37.09.12

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ11 00:37.39.13

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 00:37.70.14

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 00:37.82.15

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 00:37.86.16

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:38.13.17

2007ΡΙΣ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173849 ΚΡ11 00:38.19.18

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 00:38.54.19

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 00:38.60.20

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ11 00:39.67.21

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 00:39.84.22

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 00:39.91.23

2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑ ΑΡΓΩ180597 ΚΡ11 00:40.31.24

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 00:40.32.25

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 00:40.49.26

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 00:40.69.27

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 00:41.05.28

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 00:41.06.29

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:41.96.30

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 00:42.02.31

2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172869 ΚΡ11 00:42.57.32

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 00:42.63.33

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 00:42.66.34

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:43.74.35

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 00:43.86.36

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 00:44.49.37

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ11 00:44.49

2007ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.178012 ΚΡ11 00:48.42.39
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ11 00:48.76.40

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11 00:56.36.41

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ10 00:38.70.1

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ10 00:39.74.2

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ10 00:39.90.3

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ10 00:40.16.4

2008ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ177786 ΚΡ10 00:40.37.5

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ10 00:40.42.6

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 00:40.93.7

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 00:40.96.8

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 00:41.20.9

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:41.51.10

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 00:41.88.11

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10 00:42.02.12

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 00:43.19.13

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ10 00:44.37.14

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ10 00:44.74.15

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 00:45.13.16

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ10 00:45.89.17

2008ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174370 ΚΡ10 00:45.96.18

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ10 00:45.99.19

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ10 00:46.43.20

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 00:46.77.21

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10 00:47.69.22

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ10 00:48.12.23

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ10 00:49.39.24

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ10 00:50.82.25

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ10 00:51.20.26

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ10 00:55.59.27

2008ΤΖΙΜΠΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡ ΠΕΡΑ180021 ΚΡ10 01:00.26.28
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9 00:35.08.1

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ180689 ΚΡ9 00:38.07.2

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΚΡ9 00:39.64.3

2009ΛΑΓΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179388 ΚΡ9 00:39.82.4

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ9 00:40.10.5

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 00:40.14.6

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΚΡ9 00:40.38.7

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ9 00:40.76.8

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ9 00:40.80.9

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ9 00:41.11.10

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ9 00:41.62.11

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:41.81.12

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ9 00:41.82.13

2009ΖΟΥΠΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179729 ΚΡ9 00:42.38.14

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ9 00:42.88.15

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ9 00:43.20.16

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 00:43.50.17

2009ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΑ181426 ΚΡ9 00:43.66.18

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 00:43.78.19

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ9 00:43.94.20

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ180760 ΚΡ9 00:43.96.21

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 00:44.62.22

2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ179769 ΚΡ9 00:44.95.23

2009ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182773 ΚΡ9 00:45.55.24

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ9 00:45.86.25

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ9 00:46.95.26

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ9 00:46.96.27

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ9 00:47.23.28

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9 00:48.63.29

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ9 00:51.44.30

2009ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ182857 ΚΡ9 00:51.95.31

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ9 00:52.46.32

2009ΤΣΙΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178182 ΚΡ9 00:53.44.33

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ9 00:53.85.34

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 00:55.96.35

2009ΜΑΝΤΑ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ182771 ΚΡ9 01:03.07.36

2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179560 ΚΡ9 01:07.02.37
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 00:29.53.1

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 00:30.31.2

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12 00:30.43.3

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 00:31.56.4

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 00:31.69.5

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 00:32.28.6

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 00:32.50.7

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 00:32.75.8

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ12 00:32.75

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 00:32.89.10

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 00:33.18.11

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 00:33.34.12

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 00:33.60.13

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 00:33.73.14

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 00:33.92.15

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 00:34.10.16

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 00:34.28.17

2006ΔΕΜΕΡΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ160697 ΑΓ12 00:34.47.18

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ12 00:34.55.19

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 00:34.59.20

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 00:34.67.21

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 00:35.15.22

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 00:35.40.23

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 00:35.52.24

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 00:37.65.25

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 00:37.68.26

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 00:37.94.27

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 00:39.90.28

2006ΦΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΟΓ176226 ΑΓ12 00:43.94.29
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 00:32.57.1

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 00:32.61.2

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 00:33.47.3

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 00:34.22.4

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11 00:34.24.5

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 00:34.46.6

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 00:34.53.7

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 00:34.64.8

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 00:34.71.9

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 00:35.22.10

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 00:36.09.11

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ11 00:36.36.12

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ11 00:36.48.13

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 00:36.48

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 00:36.55.15

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 00:36.65.16

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11 00:36.87.17

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 00:36.90.18

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ11 00:36.90

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11 00:37.51.20

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 00:37.55.21

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:37.94.22

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 00:38.40.23

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 00:39.08.24

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 00:39.09.25

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 00:39.38.26

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 00:39.56.27

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 00:39.82.28

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 00:40.14.29

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11 00:40.26.30

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ180408 ΑΓ11 00:40.40.31

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11 00:40.87.32

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 00:40.90.33

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 00:41.81.34

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 00:41.86.35

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 00:42.15.36

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 00:42.31.37

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ11 00:43.77.38

2007ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ178496 ΑΓ11 00:45.55.39
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ11 00:53.78.40
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ10 00:34.39.1

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 00:34.76.2

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ10 00:35.02.3

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ10 00:35.45.4

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ10 00:36.59.5

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ10 00:36.71.6

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ10 00:37.22.7

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ10 00:37.88.8

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 00:38.16.9

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ10 00:38.22.10

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 00:38.41.11

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ10 00:38.58.12

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ175643 ΑΓ10 00:39.11.13

2008ΠΙΠΠΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ176339 ΑΓ10 00:39.36.14

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 00:40.26.15

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ10 00:40.46.16

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 00:40.68.17

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 00:40.92.18

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 00:41.03.19

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ10 00:41.36.20

2008ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181511 ΑΓ10 00:41.75.21

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ10 00:41.85.22

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ10 00:42.00.23

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ10 00:43.47.24

2008ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ178037 ΑΓ10 00:43.51.25

2008ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ181101 ΑΓ10 00:44.65.26

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166926 ΑΓ10 00:44.85.27

2008ΚΑΤΣΑΜΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178302 ΑΓ10 00:47.20.28

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ10 00:48.00.29

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ10 00:48.06.30

2008ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ166925 ΑΓ10 00:50.00.31

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 00:34.55.1

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ9 00:36.30.2

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9 00:36.63.3

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ9 00:36.66.4

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ9 00:37.80.5

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 00:38.32.6

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ9 00:38.54.7

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:39.08.8

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΑΓ9 00:39.73.9

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ NOKΛΜΤ179541 ΑΓ9 00:40.74.10

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 00:40.77.11

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ9 00:41.03.12

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178360 ΑΓ9 00:41.19.13

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ9 00:41.61.14

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ9 00:41.75.15

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ9 00:42.48.16

2009ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ179766 ΑΓ9 00:42.59.17

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 00:42.93.18

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ9 00:42.94.19

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 00:43.22.20

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 00:44.85.21

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 00:46.45.22

2009ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ173778 ΑΓ9 00:47.85.23

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179382 ΑΓ9 00:48.28.24

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ9 00:48.53.25

2009ΝΤΙΜΠΙΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ180050 ΑΓ9 00:49.70.26

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 00:49.80.27

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ9 00:50.68.28

2009ΚΑΤΖΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179386 ΑΓ9 00:51.42.29

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9 00:52.63.30

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ9 00:58.68.31

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 00:59.07.32

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9 01:05.76.33

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 36
Σαβ  31.03.2018  12:39



ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 00:34.53.1

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 00:34.68.2

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 00:35.18.3

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 00:35.74.4

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12 00:36.29.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 00:36.77.6

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 00:37.43.7

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 00:37.49.8

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 00:37.53.9

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 00:37.58.10

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 00:37.66.11

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12 00:38.33.12

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 00:38.59.13

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12 00:39.34.14

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 00:40.03.15

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 00:40.41.16

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 00:40.91.17

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 00:43.04.18

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 00:43.50.19

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12 00:43.69.20

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 00:45.01.21

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 00:45.24.22

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12 00:45.90.23

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 00:46.37.24

2006ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΓΣ163548 ΚΡ12 00:47.45.25
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 00:36.10.1

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 00:39.42.2

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11 00:40.19.3

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ11 00:40.63.4

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ11 00:41.28.5

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 00:41.28

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11 00:41.56.7

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 00:41.88.8

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 00:41.90.9

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 00:42.13.10

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11 00:42.67.11

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11 00:42.74.12

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11 00:42.92.13

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 00:45.26.14

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 00:47.17.15

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ11 00:47.31.16

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 00:47.73.17

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11 00:48.50.18

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 00:50.02.19

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ11 00:50.08.20

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 00:50.39.21

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 00:52.10.22

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 00:58.38.23

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 01:03.13.24
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ10 00:37.93.1

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΓΩ178476 ΚΡ10 00:38.17.2

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 00:40.55.3

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ10 00:40.95.4

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:44.07.5

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 00:44.71.6

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ10 00:45.31.7

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10 00:45.50.8

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 00:46.33.9

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 00:47.96.10

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 00:50.15.11

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10 00:51.03.12

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ10 00:51.31.13

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 00:54.85.14

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ10 00:57.96.15

2008ΓΡΗΓΟΡΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180618 ΚΡ10 01:02.02.16
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ9 00:44.00.1

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ9 00:44.80.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:47.83.3

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ9 00:48.59.4

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:49.55.5

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 00:51.31.6

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ9 00:51.82.7

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ9 00:52.65.8

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ9 00:53.03.9

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 00:53.81.10

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ9 00:55.31.11

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9 00:55.35.12

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 00:56.45.13

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ9 00:59.38.14

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 01:03.21.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 00:31.50.1

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12 00:34.11.2

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 00:34.64.3

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 00:35.26.4

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 00:35.83.5

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 00:36.16.6

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12 00:36.74.7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 00:37.02.8

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12 00:37.40.9

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 00:38.11.10

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 00:38.18.11

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12 00:38.28.12

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 00:38.40.13

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 00:38.45.14

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 00:38.78.15

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12 00:39.11.16

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 00:39.14.17

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 00:39.53.18

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 00:40.00.19

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 00:41.24.20

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 00:43.24.21

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 00:43.36.22

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 00:44.00.23

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12 00:44.58.24

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 00:46.40.25

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12 00:50.22.26

2006ΚΕΡΚΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ176924 ΑΓ12 00:50.77.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11 00:36.94.1

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 00:37.07.2

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 00:38.40.3

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11 00:38.74.4

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 00:39.68.5

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 00:39.84.6

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 00:40.50.7

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 00:40.81.8

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11 00:41.23.9

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 00:43.19.10

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 00:43.93.11

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 00:44.51.12

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 00:45.13.13

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 00:45.29.14

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11 00:45.47.15

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11 00:46.38.16

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:47.33.17

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΑΓ11 00:49.65.18

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ11 00:51.48.19

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11 00:51.67.20

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 00:55.14.21
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 00:38.94.1

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ10 00:39.82.2

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ10 00:40.08.3

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 00:40.22.4

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ10 00:40.81.5

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ10 00:41.09.6

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 00:41.50.7

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ10 00:42.12.8

2008ΤΣΑΚΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173728 ΑΓ10 00:43.24.9

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ10 00:43.47.10

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 00:44.29.11

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10 00:44.39.12

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:44.79.13

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ10 00:44.90.14

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ10 00:45.17.15

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10 00:48.07.16

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 00:48.82.17

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 00:50.72.18

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 00:56.79.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ9 00:42.78.1

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ9 00:42.99.2

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ9 00:43.41.3

2009ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΑΝΟΓ179767 ΑΓ9 00:44.74.4

2009ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΚ ΠΓΣ179305 ΑΓ9 00:45.27.5

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ9 00:46.97.6

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 00:49.09.7

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 00:50.32.8

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ9 00:50.86.9

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ9 00:51.92.10

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ9 00:53.11.11

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ9 00:53.36.12

2009ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ180903 ΑΓ9 00:54.04.13

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 00:57.15.14
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 01:19.61.1

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 01:21.20.2

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ12 01:22.15.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 01:26.59.4

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 01:27.68.5

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 01:28.43.6

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 01:32.10.7

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12 01:32.30.8

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 01:32.45.9

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 01:35.44.10

2006ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ172490 ΚΡ12 01:44.48.11

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12 01:44.86.12

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12 01:50.60.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 36
Σαβ  31.03.2018  12:39



ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 01:22.98.1

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ11 01:23.37.2

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 01:25.54.3

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 01:28.87.4

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 01:31.49.5

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ11 01:33.22.6

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 01:33.43.7

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 01:35.92.8

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11 01:37.24.9

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 01:42.27.10

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 01:44.16.11

2007ΡΙΣ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173849 ΚΡ11 01:48.64.12

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 01:48.90.13

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 01:53.14.14

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 01:55.95.15
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ10 01:25.10.1

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 01:29.62.2

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ10 01:32.57.3

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ10 01:35.97.4

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 01:36.18.5

2008ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173736 ΚΡ10 01:36.92.6

2008ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΔΑΝΑΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174734 ΚΡ10 01:39.68.7

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΚΡ10 01:40.93.8

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ10 01:42.17.9

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΓΩ175644 ΚΡ10 01:43.34.10

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10 01:50.11.11

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ10 01:50.84.12

2008ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ179996 ΚΡ10 01:58.38.13
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 01:21.18.1

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12 01:21.24.2

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12 01:22.11.3

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 01:23.61.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 01:23.84.5

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ12 01:26.21.6

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ12 01:26.56.7

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12 01:31.03.8

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 01:31.27.9

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12 01:34.98.10

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 01:43.84.11

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11 01:19.97.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 01:25.38.2

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 01:25.65.3

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 01:25.65

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11 01:25.98.5

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 01:31.25.6

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 01:33.50.7

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 01:34.66.8

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 01:35.38.9

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11 01:36.04.10

2007ΤΑΡΛΕΒ ΔΗΜΗΤΡΗ ΠΓΣ169192 ΑΓ11 01:38.66.11

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ11 01:44.55.12

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 01:49.45.13

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ11 01:55.37.14

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11 01:57.10.15
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ10 01:26.60.1

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 01:35.33.2

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 01:36.07.3

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ10 01:36.22.4

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ10 01:38.71.5

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 01:38.90.6

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ10 01:40.88.7

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ10 01:45.29.8

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ10 01:46.67.9

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ10 01:55.45.10

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 02:04.27.11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 01:23.54.1

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ12 01:32.43.2

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 01:32.67.3

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 01:36.54.4

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 01:39.11.5

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12 01:39.38.6

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 01:39.77.7

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 01:42.27.8

2006ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ162827 ΚΡ12 01:42.66.9

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 01:44.45.10

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 01:45.18.11

2006ΠΟΛΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟΓ182709 ΚΡ12 01:45.54.12

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 01:51.71.13

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 01:56.16.14

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12 02:01.20.15

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 02:07.47.16

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12 02:10.33.17
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11 01:26.64.1

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11 01:33.23.2

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ11 01:37.59.3

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 01:41.97.4

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 01:42.82.5

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ11 01:47.00.6

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 01:47.94.7

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 01:48.40.8

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11 01:48.76.9

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 01:58.86.10

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 02:00.49.11

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 02:02.21.12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ10 01:42.37.1

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 01:45.28.2

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 01:45.44.3

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10 01:48.34.4

2008ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΓΣ170858 ΚΡ10 01:48.94.5

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 01:49.98.6

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ10 01:51.33.7

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 01:54.70.8

2008ΝΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174901 ΚΡ10 01:55.48.9

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 01:56.61.10

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10 01:56.73.11

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 01:58.27.12

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 01:59.79.13

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ10 02:00.78.14

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ10 02:02.98.15
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 01:22.55.1

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 01:22.93.2

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12 01:30.71.3

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 01:31.42.4

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 01:32.96.5

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12 01:35.25.6

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12 01:35.54.7

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 01:36.58.8

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 01:36.72.9

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 01:37.88.10

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 01:38.91.11

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 01:41.03.12

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 01:41.51.13

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12 01:41.65.14

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 01:42.90.15

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 01:44.78.16

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 01:45.22.17

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 01:48.86.18

2006ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΑΝΟΓ176418 ΑΓ12 01:51.08.19

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 01:51.85.20

2006ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΗΛΥΣ Α.Ο.179974 ΑΓ12 01:53.45.21
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 01:32.17.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11 01:33.92.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11 01:35.22.3

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 01:36.12.4

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 01:39.97.5

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 01:41.38.6

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 01:41.88.7

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11 01:42.35.8

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 01:42.92.9

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 01:43.82.10

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 01:44.42.11

2007ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ ΠΓΣ166268 ΑΓ11 01:45.56.12

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 01:46.51.13

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 01:46.53.14

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 01:46.97.15

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 01:48.52.16

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ11 01:48.65.17

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 01:49.75.18

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11 01:50.76.19

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 02:09.70.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 01:45.17.1

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ10 01:46.34.2

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ10 01:52.59.3

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ10 01:56.34.4

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ10 01:57.90.5

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 01:58.48.6

2008ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174684 ΑΓ10 02:04.56.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 02:26.13.1

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 02:27.76.2

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12 02:29.14.3

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 02:31.05.4

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 02:31.29.5

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 02:35.28.6

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 02:37.14.7

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12 02:38.40.8

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 02:39.05.9

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 02:41.88.10

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 02:42.21.11

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 02:44.34.12

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ12 02:47.69.13

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 02:47.82.14

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 02:48.10.15

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 02:48.61.16

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 02:49.21.17

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 02:50.75.18

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 02:51.33.19

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 02:54.92.20

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 02:55.27.21

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 02:55.88.22

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 02:59.62.23

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12 02:59.93.24

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 03:07.01.25

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 03:16.19.26

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 02:39.35.1

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 02:40.50.2

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 02:40.53.3

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 02:46.91.4

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11 02:48.60.5

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11 02:49.14.6

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 02:49.19.7

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 02:51.49.8

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 02:52.74.9

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11 02:53.96.10

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 02:54.09.11

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ11 02:54.61.12

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 02:55.11.13

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 02:58.01.14

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11 03:00.42.15

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ11 03:00.81.16

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11 03:01.45.17

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 03:01.48.18

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 03:03.27.19

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 03:04.05.20

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 03:05.88.21

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 03:07.41.22

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ11 03:34.06.23
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ10 03:01.34.1

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ10 03:03.53.2

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 03:06.18.3

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 03:06.49.4

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ10 03:08.41.5

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ10 03:10.14.6

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 03:28.87.7

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ10 03:41.30.8
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 02:19.90.1

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12 02:21.57.2

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 02:28.38.3

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12 02:33.10.4

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 02:33.36.5

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ12 02:33.43.6

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 02:36.68.7

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 02:36.82.8

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 02:38.63.9

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 02:40.73.10

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 02:41.15.11

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12 02:41.32.12

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 02:44.47.13

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 02:45.65.14

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12 02:45.99.15

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 02:46.17.16

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 02:50.90.17

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 02:52.05.18

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 02:53.12.19

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 02:54.80.20

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 02:57.36.21

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 03:03.93.22
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 02:33.38.1

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 02:37.08.2

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 02:37.17.3

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 02:38.78.4

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11 02:44.15.5

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 02:44.59.6

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11 02:46.03.7

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 02:48.57.8

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 02:51.59.9

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ11 02:55.00.10

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 02:57.12.11

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11 02:59.77.12

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 03:01.58.13

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 03:06.38.14

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11 03:09.52.15

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 03:20.75.16

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 03:21.14.17

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11 03:22.98.18

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 03:40.23.19
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΑΓ10 02:48.08.1

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 02:52.44.2

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 02:53.87.3

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ10 02:57.19.4

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ10 02:57.30.5

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ170029 ΑΓ10 02:58.01.6

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 03:03.51.7

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 03:07.15.8

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 03:07.36.9

2008ΜΑΥΡΟΝΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΩ175643 ΑΓ10 03:10.18.10

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10 03:11.88.11

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 03:15.49.12

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ10 03:16.43.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 00:36.01.1

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 00:37.65.2

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 00:38.20.3

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ12 00:38.72.4

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 00:38.89.5

2006ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ163637 ΚΡ12 00:38.99.6

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 00:40.79.7

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 00:42.39.8

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ12 00:42.39

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 00:45.78.10

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 00:45.92.11

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 00:46.90.12

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 00:48.28.13

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 00:48.62.14

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ12 00:50.86.15
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ11 00:38.07.1

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 00:41.11.2

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 00:41.36.3

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 00:41.47.4

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 00:42.57.5

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 00:42.60.6

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 00:43.10.7

2007ΣΠΥΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΑΣΟΝΑΣ180137 ΚΡ11 00:43.98.8

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 00:44.33.9

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:45.16.10

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 00:45.37.11

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11 00:45.76.12

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 00:46.02.13

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11 00:46.14.14

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 00:46.56.15

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 00:46.58.16

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 00:46.77.17

2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑ ΑΡΓΩ180597 ΚΡ11 00:46.87.18

2007ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ174737 ΚΡ11 00:47.04.19

2007ΚΡΑΣΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΓΣ169474 ΚΡ11 00:47.41.20

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 00:47.90.21

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 00:47.98.22

2007ΡΙΣ ΣΟΦΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ173849 ΚΡ11 00:48.29.23

2007ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174948 ΚΡ11 00:48.44.24

2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172869 ΚΡ11 00:48.62.25

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 00:48.70.26

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 00:48.74.27

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ11 00:49.13.28

2007ΖΩΡΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182588 ΚΡ11 00:50.29.29

2007ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΑΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ177359 ΚΡ11 00:50.47.30

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 00:51.07.31

2007ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΑΝΘΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174445 ΚΡ11 00:51.60.32

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΚΡ11 00:52.86.33

2007ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.178012 ΚΡ11 00:54.75.34

2007ΦΑΝΤΗ ΘΑΛΕΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.179971 ΚΡ11 00:55.48.35

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ181689 ΚΡ11 01:00.53.36
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174451 ΚΡ10 00:38.61.1

2008ΣΤΡΑΒΟΚΕΦΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΣΦΠ172552 ΚΡ10 00:39.67.2

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΑΟΠΦ173723 ΚΡ10 00:42.58.3

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175173 ΚΡ10 00:43.31.4

2008ΚΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ NΟΧΙΟΥ170959 ΚΡ10 00:43.72.5

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΚΡ10 00:43.97.6

2008ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝ ΠΕΡΑ175131 ΚΡ10 00:47.22.7

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 00:47.53.8

2008ΡΟΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174367 ΚΡ10 00:47.54.9

2008ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175299 ΚΡ10 00:47.95.10

2008ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165768 ΚΡ10 00:47.97.11

2008ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176284 ΚΡ10 00:48.74.12

2008ΚΟΥΡΕΜΕΝΤΖΑ ΕΛΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175301 ΚΡ10 00:49.02.13

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 00:51.16.14

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΚΡ10 00:53.03.15

2008ΜΠΟΥΡΝΕΖΟΥ ΚΛΟΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗ ΠΕΡΑ180998 ΚΡ10 00:53.55.16

2008ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182828 ΚΡ10 00:53.57.17

2008ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ182433 ΚΡ10 00:57.01.18

2008ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΟΓ182829 ΚΡ10 00:57.66.19
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΡΙΖΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ179535 ΚΡ9 00:41.21.1

2009ΠΛΑΚΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179972 ΚΡ9 00:43.05.2

2009ΓΚΑΒΑΡΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179678 ΚΡ9 00:45.35.3

2009ΖΟΥΠΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ179729 ΚΡ9 00:45.50.4

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕΡΑ180047 ΚΡ9 00:46.52.5

2009ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180308 ΚΡ9 00:46.59.6

2009ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΒΑ181017 ΚΡ9 00:46.68.7

2009ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180619 ΚΡ9 00:46.74.8

2009ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178557 ΚΡ9 00:47.12.9

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ9 00:47.95.10

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΓΣ179977 ΚΡ9 00:47.99.11

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ9 00:48.00.12

2009ΒΑΙΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΝΟΒΑ180760 ΚΡ9 00:48.60.13

2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179558 ΚΡ9 00:48.81.14

2009ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182773 ΚΡ9 00:50.33.15

2009ΚΑΨΟΚΟΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕΡΑ181426 ΚΡ9 00:50.52.16

2009ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179768 ΚΡ9 00:50.60.17

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ9 00:51.19.18

2009ΚΑΡΑΚΟΖΗ ΜΑΡΙΑ - ΣΕΒΑΣΤΗ NΟΧΙΟΥ181005 ΚΡ9 00:52.53.19

2009ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ179550 ΚΡ9 00:52.81.20

2009ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178227 ΚΡ9 00:53.37.21

2009ΚΙΣΣΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ179769 ΚΡ9 00:53.94.22

2009ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ173784 ΚΡ9 00:54.15.23

2009ΜΑΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΣΦΠ178490 ΚΡ9 00:54.17.24

2009ΒΕΛΙΑΙ ΛΑΟΥΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182547 ΚΡ9 00:54.39.25

2009ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ182857 ΚΡ9 00:54.57.26

2009ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΑ180046 ΚΡ9 00:55.66.27

2009ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΣΦΠ172812 ΚΡ9 01:02.01.28

2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ179560 ΚΡ9 01:04.20.29
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12 00:36.37.1

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 00:36.87.2

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NΟΧΙΟΥ160554 ΑΓ12 00:36.93.3

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 00:36.95.4

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 00:37.93.5

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 00:39.11.6

2006ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160426 ΑΓ12 00:39.33.7

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 00:39.80.8

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 00:39.86.9

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 00:40.26.10

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ12 00:40.63.11

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ12 00:41.01.12

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ12 00:41.24.13

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12 00:41.24

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 00:44.60.15

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 00:46.21.16
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 00:39.26.1

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ11 00:39.29.2

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 00:39.65.3

2007ΒΟΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177981 ΑΓ11 00:40.19.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 00:41.99.5

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 00:42.22.6

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 00:42.30.7

2007ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165767 ΑΓ11 00:42.30

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 00:43.19.9

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 00:43.61.10

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΑΓ11 00:44.27.11

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 00:45.72.12

2007ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ180138 ΑΓ11 00:46.57.13

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 00:46.87.14

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ11 00:46.98.15

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ180408 ΑΓ11 00:48.00.16

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11 00:49.17.17

2007ΣΕΣΣΕΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174739 ΑΓ11 00:49.87.18

2007ΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175168 ΑΓ11 00:52.18.19

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 00:52.56.20

2007ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178275 ΑΓ11 00:53.76.21

2007ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ178496 ΑΓ11 00:54.12.22

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΑΓ11 01:00.44.23
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΑΓ10 00:41.77.1

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ10 00:41.82.2

2008ΚΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179551 ΑΓ10 00:41.97.3

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΓΗΣ166132 ΑΓ10 00:43.18.4

2008ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ169911 ΑΓ10 00:43.30.5

2008ΣΙΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ174840 ΑΓ10 00:43.35.6

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 00:44.04.7

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174720 ΑΓ10 00:44.34.8

2008ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ171835 ΑΓ10 00:44.85.9

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ10 00:45.45.10

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:47.24.11

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 00:47.40.12

2008ΤΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕΡΑ180719 ΑΓ10 00:47.47.13

2008ΝΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ181511 ΑΓ10 00:47.55.14

2008ΚΑΤΣΑΜΟΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178302 ΑΓ10 00:48.24.15

2008ΚΑΛΕΜΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176288 ΑΓ10 00:49.71.16

2008ΚΟΥΡΚΟΥΛΙΩΤΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182470 ΑΓ10 00:51.11.17

2008ΤΑΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ176869 ΑΓ10 00:51.32.18

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2008ΓΙΟΣΙΦΟΒ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΑΟΚΟΛΩΝ176299 ΑΓ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΣΣΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180615 ΑΓ9 00:46.09.1

2009ΚΟΥΣΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176287 ΑΓ9 00:47.72.2

2009ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΡΤΣΟΥΚ ΕΥΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178360 ΑΓ9 00:48.87.3

2009ΜΠΑΓΙΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΚΟΛΩΝ178225 ΑΓ9 00:49.01.4

2009ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179382 ΑΓ9 00:49.23.5

2009ΞΙΑΡΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ182671 ΑΓ9 00:49.98.6

2009ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180022 ΑΓ9 00:50.41.7

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ9 00:50.82.8

2009ΚΑΤΖΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179386 ΑΓ9 00:54.94.9

2009ΝΤΙΜΠΙΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ180050 ΑΓ9 00:55.60.10

2009ΖΑΠΟΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΑ181393 ΑΓ9 00:57.64.11

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ9 00:59.49.12

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ9 01:05.18.13

2009ΑΝΤΙΟΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182474 ΑΓ9 01:05.28.14
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12 00:41.37.1

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 00:41.68.2

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 00:41.78.3

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ12 00:41.88.4

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 00:44.06.5

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 00:44.54.6

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΟΛΓΑ ΙΑΣΟΝΑΣ165294 ΚΡ12 00:45.18.7

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 00:45.84.8

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 00:46.22.9

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 00:47.58.10

2006ΚΙΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΑΣΟΝΑΣ163642 ΚΡ12 00:48.06.11

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 00:49.04.12

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 00:49.48.13

2006ΜΕΡΤΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ178466 ΚΡ12 00:49.86.14

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 00:51.82.15

2006ΓΟΥΝΕΛΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ162950 ΚΡ12 00:52.70.16

2006ΒΕΣΕΛΙ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΓΣ169625 ΚΡ12 00:55.35.17

2006ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗ ΠΓΣ182022 ΚΡ12 00:57.59.18

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 01:00.58.19
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 00:42.26.1

2007ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ177982 ΚΡ11 00:43.36.2

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11 00:43.78.3

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ11 00:44.99.4

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 00:45.08.5

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11 00:45.31.6

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11 00:45.31

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ11 00:45.84.8

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 00:47.35.9

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ11 00:47.98.10

2007ΛΑΡΔΑ ΠΑΥΛΙΝΑ NΟΧΙΟΥ166815 ΚΡ11 00:48.34.11

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 00:49.01.12

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 00:49.74.13

2007ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165769 ΚΡ11 00:49.84.14

2007ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ176728 ΚΡ11 00:51.93.15

2007ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΑ172843 ΚΡ11 00:52.02.16

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ11 00:52.42.17

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182779 ΚΡ11 00:55.51.18

2007ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174845 ΚΡ11 00:56.58.19

2007ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182780 ΚΡ11 00:57.57.20

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 00:57.89.21

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174449 ΚΡ11 01:00.33.22

2007ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ174546 ΚΡ11 01:04.78.23
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΝΙΚΑΚΗ ΖΩΗ ΝΟΒΑ174643 ΚΡ10 00:44.32.1

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:46.02.2

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174973 ΚΡ10 00:46.47.3

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΚΡ10 00:47.89.4

2008ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΡΑ174700 ΚΡ10 00:48.41.5

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 00:48.68.6

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 00:49.58.7

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 00:51.92.8

2008ΤΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173737 ΚΡ10 00:52.75.9

2008ΣΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΙΑΣΟΝΑΣ174722 ΚΡ10 00:52.93.10

2008ΚΟΛΑΞΗ ΜΟΡΟΖΙΝΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ181392 ΚΡ10 00:53.59.11

2008ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ NOKOΡΙΝ170369 ΚΡ10 00:54.24.12

2008ΞΥΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.182778 ΚΡ10 00:55.44.13

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ10 00:55.55.14

2008ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ178493 ΚΡ10 00:55.68.15

2008ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174456 ΚΡ10 00:55.83.16

2008ΚΟΤΖΑΜΠΑΛΤΙΡΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕΡΑ174704 ΚΡ10 00:56.14.17

2008ΧΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΟΓ181824 ΚΡ10 00:56.18.18

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ10 00:56.32.19

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΚΡ10 00:56.35.20

2008ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174370 ΚΡ10 00:56.69.21

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ10 00:56.70.22

2008ΚΙΤΣΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174724 ΚΡ10 00:56.88.23
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ180689 ΚΡ9 00:51.38.1

2009ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΑΝΟΓ179269 ΚΡ9 00:51.52.2

2009ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.179969 ΚΡ9 00:51.72.3

2009ΡΟΥΤΟΥΛΑ ΚΑΛΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179395 ΚΡ9 00:53.07.4

2009ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΑΙΚ Σ.Κ.ΡΟΗ179394 ΚΡ9 00:53.56.5

2009ΛΑΘΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ180763 ΚΡ9 00:54.51.6

2009ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΑ180048 ΚΡ9 00:56.24.7

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ9 00:56.43.8

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ9 00:57.44.9

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ9 00:57.88.10

2009ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΝΟΓ181489 ΚΡ9 00:59.76.11

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ9 00:59.93.12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12 00:40.06.1

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12 00:43.78.2

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 00:46.48.3

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 00:47.27.4

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 00:47.61.5

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 00:47.73.6

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 00:48.37.7

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163641 ΑΓ12 00:49.02.8

2006ΚΑΤΣΙΕΡΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176741 ΑΓ12 00:51.00.9

2006ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΑΝΟΓ176418 ΑΓ12 00:52.52.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΩ163768 ΑΓ12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 00:42.41.1

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 00:43.25.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11 00:44.14.3

2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169839 ΑΓ11 00:44.20.4

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ11 00:44.52.5

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ11 00:44.86.6

2007ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166631 ΑΓ11 00:45.46.7

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 00:45.93.8

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΑΓ11 00:46.37.9

2007ΜΟΥΡΓΚΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173022 ΑΓ11 00:49.83.10

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11 00:50.72.11

2007ΣΦΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180409 ΑΓ11 00:50.81.12

2007ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ165761 ΑΓ11 00:51.97.13

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11 00:52.78.14

2007ΖΩΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ174486 ΑΓ11 00:53.21.15

2007ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173818 ΑΓ11 00:54.37.16

2007ΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ172802 ΑΓ11 01:02.48.17

2007ΡΟΥΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΓΣ175041 ΑΓ11 01:07.63.18
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ171428 ΑΓ10 00:47.31.1

2008ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174999 ΑΓ10 00:49.20.2

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΑΓ10 00:49.56.3

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ10 00:50.46.4

2008ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ176715 ΑΓ10 00:51.94.5

2008ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΡΑ180703 ΑΓ10 00:53.03.6

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 00:53.77.7

2008ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170351 ΑΓ10 00:53.94.8

2008ΜΕΡΙΑΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ177297 ΑΓ10 00:54.27.9

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ10 00:55.28.10

2008ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ180902 ΑΓ10 00:58.32.11

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ10 00:58.91.12

2008ΡΟΥΣΙΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178274 ΑΓ10 00:59.17.13

2008ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ179674 ΑΓ10 01:00.21.14

2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ10 01:11.17.15
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179392 ΑΓ9 00:47.95.1

2009ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ NOKΛΜΤ179541 ΑΓ9 00:49.36.2

2009ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179384 ΑΓ9 00:49.88.3

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ9 00:55.43.4

2009ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΑ179982 ΑΓ9 00:55.69.5

2009ΒΛΑΧΟΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ179393 ΑΓ9 00:56.37.6

2009ΕΛΝΤΙΜΠ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΡΑ180999 ΑΓ9 00:56.51.7

2009ΦΡΥΔΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΩΤΗΡΙ ΝΟΒΑ180761 ΑΓ9 00:56.79.8

2009ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗΣ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ Α ΠΕΡΑ180049 ΑΓ9 00:57.65.9

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ179307 ΑΓ9 00:58.70.10

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ9 01:01.57.11

2009ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179755 ΑΓ9 01:02.57.12

2009ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.179970 ΑΓ9 01:04.16.13

2009ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ180903 ΑΓ9 01:04.51.14

2009ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΡΓΗΣ180104 ΑΓ9 01:08.31.15

2009ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ182477 ΑΓ9 01:22.14.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2009ΚΑΦΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ173778 ΑΓ9
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162470 ΚΡ12 01:20.78.1

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 01:22.88.2

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12 01:23.01.3

2006ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ158780 ΚΡ12 01:24.94.4

2006ΑΛΙΟΥ ΑΛΕΑΝΤΡΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176285 ΚΡ12 01:27.59.5

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12 01:27.98.6

2006ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟΓ167619 ΚΡ12 01:28.60.7

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ12 01:31.83.8

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ12 01:33.09.9

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ12 01:33.65.10

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 01:38.67.11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΟΣΦΠ168209 ΚΡ11 01:32.45.1

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ165806 ΚΡ11 01:35.76.2

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ11 01:37.44.3

2007ΚΑΡΑΚΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ163109 ΚΡ11 01:38.45.4

2007ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170403 ΚΡ11 01:40.22.5

2007ΚΟΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ166467 ΚΡ11 01:41.73.6

2007ΦΥΝΤΑΝΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168220 ΚΡ11 01:52.91.7

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΓΣ165966 ΚΡ11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΕΦ Α.Σ.Κ.Α.Λ159932 ΑΓ12 01:10.64.1

2006ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162976 ΑΓ12 01:19.58.2

2006ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162946 ΑΓ12 01:24.60.3

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΑΓ12 01:29.91.4

2006ΓΑΛΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ164428 ΑΓ12 01:29.93.5

2006ΚΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ163549 ΑΓ12 01:31.69.6

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΑΓ12 01:37.23.7

2006ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ158775 ΑΓ12 01:41.46.8

2006ΜΟΥΡΚΑΜΠΙ ΑΛΙ ΠΓΣ167874 ΑΓ12 01:44.73.9

2006ΜΑΤΡΟΣ ΙΩΑΝ ΠΓΣ165957 ΑΓ12 01:59.74.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 39
Κυρ  01.04.2018  12:47



ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΒΑ166679 ΑΓ11 01:24.32.1

2007ΠΑΟΥΛΕΤΣ ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ165964 ΑΓ11 01:24.50.2

2007ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166767 ΑΓ11 01:25.37.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ167883 ΑΓ11 01:29.26.4

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11 01:30.54.5

2007ΚΟΥΡΣΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ170194 ΑΓ11 01:31.91.6

2007ΚΟΥΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167211 ΑΓ11 01:32.95.7

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΑΓ11 01:36.31.8

2007ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ173108 ΑΓ11 01:44.04.9

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΑΓ11 01:49.61.10

2007ΤΑΝΑΣΙΤΣΟΥΚ ΝΙΚΟΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗ ΠΓΣ174547 ΑΓ11 01:52.64.11

2007ΦΟΥΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178228 ΑΓ11 02:00.52.12

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΑΓ11 02:02.05.13
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΙΜΗ  ΚΑΛΙΟΠΗ ΑΡΓΩ170632 ΚΡ12 01:07.59.1

2006ΣΠΥΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164436 ΚΡ12 01:07.94.2

2006ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162469 ΚΡ12 01:07.96.3

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ12 01:08.03.4

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 01:10.57.5

2006ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΓΣ163544 ΚΡ12 01:11.09.6

2006ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ172944 ΚΡ12 01:11.87.7

2006ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ163899 ΚΡ12 01:12.51.8

2006ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗ ΑΓΑΠΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162575 ΚΡ12 01:12.85.9

2006ΜΠΑΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164453 ΚΡ12 01:13.63.10

2006ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ164452 ΚΡ12 01:14.37.11

2006ΠΑΝΟΥΤΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΓΣ163541 ΚΡ12 01:14.52.12

2006ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166152 ΚΡ12 01:15.38.13

2006ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167774 ΚΡ12 01:16.33.14

2006ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΖΟΚΟΝΤΑ ΟΣΦΠ168428 ΚΡ12 01:16.57.15

2006ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ165805 ΚΡ12 01:16.67.16

2006ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ NOKΛΜΤ165151 ΚΡ12 01:17.28.17

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΓΣ164381 ΚΡ12 01:17.75.18

2006ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΣΟΥΤΣΑΝΗ ΜΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ164927 ΚΡ12 01:18.00.19

2006ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ168648 ΚΡ12 01:18.24.20

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172653 ΚΡ12 01:18.39.21

2006ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕΡΑ162686 ΚΡ12 01:18.56.22

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΚΡ12 01:19.99.23

2006ΣΑΛΟΝΙΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ166151 ΚΡ12 01:20.42.24

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.172950 ΚΡ12 01:21.22.25

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΚΡ12 01:22.80.26

2006ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΑΣΟΝΑΣ174718 ΚΡ12 01:24.03.27

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ178619 ΚΡ12 01:25.05.28

2006ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ179367 ΚΡ12 01:25.36.29

2006ΚΟΥΡΑΜΠΗ ΚΥΒΕΛΗ ΣΑΠΦΩ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ163738 ΚΡ12 01:25.79.30

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΚΡ12 01:25.83.31

2006ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ178803 ΚΡ12 01:27.07.32

2006ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ162925 ΚΡ12 01:29.95.33

2006ΜΕΡΤΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ178466 ΚΡ12 01:30.73.34

2006ΠΟΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180313 ΚΡ12 01:31.59.35

2006ΚΑΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168154 ΚΡ12 01:31.62.36

2006ΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ162687 ΚΡ12 01:32.13.37

2006ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ181254 ΚΡ12 01:35.04.38

2006ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ172490 ΚΡ12 01:40.41.39
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11 01:10.87.1

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΩ168053 ΚΡ11 01:11.08.2

2007ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ173260 ΚΡ11 01:11.61.3

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ11 01:14.98.4

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166765 ΚΡ11 01:17.01.5

2007ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168462 ΚΡ11 01:18.05.6

2007ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173010 ΚΡ11 01:18.47.7

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11 01:18.57.8

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 01:18.99.9

2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ173193 ΚΡ11 01:19.76.10

2007ΛΙΟΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168963 ΚΡ11 01:19.79.11

2007ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ ΝΟΒΑ166692 ΚΡ11 01:20.96.12

2007ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΑΝΩ ΟΣΦΠ171503 ΚΡ11 01:21.03.13

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΚΡ11 01:21.31.14

2007ΚΟΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ170562 ΚΡ11 01:21.55.15

2007ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΡΟΔΙΑΝΘΗ ΠΓΣ169611 ΚΡ11 01:21.82.16

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ11 01:21.97.17

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-Ε ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ11 01:22.81.18

2007ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168519 ΚΡ11 01:22.93.19

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΣΦΠ168031 ΚΡ11 01:23.70.20

2007ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΒΑ172844 ΚΡ11 01:24.13.21

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11 01:24.71.22

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ165321 ΚΡ11 01:24.95.23

2007ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167468 ΚΡ11 01:28.44.24

2007ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ174746 ΚΡ11 01:28.69.25

2007ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ172869 ΚΡ11 01:30.26.26

2007ΤΖΑΤΖΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172919 ΚΡ11 01:31.09.27

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ11 01:31.79.28

2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ11 01:32.20.29

2007ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ NΟΧΙΟΥ172669 ΚΡ11 01:33.05.30

2007ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174450 ΚΡ11 01:34.27.31

2007ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ182298 ΚΡ11 01:34.80.32

2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ172914 ΚΡ11 01:34.85.33

2007ΚΟΥΒΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ178272 ΚΡ11 01:34.90.34

2007ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΓΔΑ ΑΡΓΩ180597 ΚΡ11 01:35.07.35

2007ΜΑΖΓΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173013 ΚΡ11 01:37.70.36

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ11 01:37.99.37
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΓΩ178476 ΚΡ10 01:12.25.1

2008ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174952 ΚΡ10 01:16.24.2

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΣΦΠ174839 ΚΡ10 01:16.63.3

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΚΡ10 01:23.99.4

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ10 01:24.08.5

2008ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174459 ΚΡ10 01:25.51.6

2008ΡΟΒΑΝΙ ΕΛΕΝΗ-ΤΙΝΑ ΠΓΣ169626 ΚΡ10 01:25.83.7

2008ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175302 ΚΡ10 01:28.84.8

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ10 01:29.21.9

2008ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΑΦΝΗ ΑΝΟΓ177716 ΚΡ10 01:29.51.10

2008ΚΑΝΑΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ176583 ΚΡ10 01:29.89.11

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ10 01:30.03.12

2008ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΟΣΦΠ177577 ΚΡ10 01:30.08.13

2008ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ ΟΖΓΚΕ ΠΓΣ171091 ΚΡ10 01:30.16.14

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 01:30.85.15

2008ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Σ.Κ.ΡΟΗ174572 ΚΡ10 01:32.19.16

2008ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΔΑΝΑΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174734 ΚΡ10 01:33.59.17

2008ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΣΦΠ177786 ΚΡ10 01:33.92.18

2008ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΒΑ170429 ΚΡ10 01:34.75.19

2008ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΟΓ178479 ΚΡ10 01:36.31.20

2008ΜΠΙΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174455 ΚΡ10 01:36.67.21

2008ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175297 ΚΡ10 01:38.47.22

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ180312 ΚΡ10 01:40.13.23

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 01:40.21.24

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ173394 ΚΡ10 01:41.82.25

2008ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ176348 ΚΡ10 01:42.15.26

2008ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΓΣ169624 ΚΡ10 01:42.25.27

2008ΟΥΝΤΙΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΡΙΑΜΙ ΠΓΣ177109 ΚΡ10 01:42.89.28

2008ΓΡΗΓΟΡΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ180618 ΚΡ10 01:50.82.29

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.174679 ΚΡ10 01:58.45.30

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ174900 ΚΡ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΓΣ174229 ΚΡ9 01:17.86.1

2009ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174670 ΚΡ9 01:27.85.2

2009ΛΥΓΕΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ179764 ΚΡ9 01:29.55.3

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ9 01:29.68.4

2009ΡΑΛΛΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΟΓ173533 ΚΡ9 01:35.39.5

2009ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑ ΑΟΚΟΛΩΝ179995 ΚΡ9 01:37.33.6

2009ΛΥΓΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179754 ΚΡ9 01:41.51.7

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ9 01:42.84.8

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ9 01:43.10.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 39
Κυρ  01.04.2018  12:47



ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ173195 ΑΓ12 01:06.83.1

2006ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ165297 ΑΓ12 01:08.30.2

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ12 01:08.89.3

2006ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162536 ΑΓ12 01:09.77.4

2006ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175526 ΑΓ12 01:09.82.5

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΑΓ12 01:11.11.6

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ177298 ΑΓ12 01:11.31.7

2006ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ166267 ΑΓ12 01:11.56.8

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΑΓ12 01:11.99.9

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΩ163121 ΑΓ12 01:12.13.10

2006ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΓΩ167975 ΑΓ12 01:12.32.11

2006ΑΛΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163979 ΑΓ12 01:12.35.12

2006ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ168995 ΑΓ12 01:12.59.13

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163811 ΑΓ12 01:13.16.14

2006ΝΑΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ164450 ΑΓ12 01:13.40.15

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ12 01:13.85.16

2006ΒΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NΟΧΙΟΥ162991 ΑΓ12 01:14.73.17

2006ΣΑΝΤΟΣ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥΔΗΣ ΠΕΤ NΟΧΙΟΥ162984 ΑΓ12 01:15.18.18

2006ΤΣΙΟΥΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ170408 ΑΓ12 01:15.68.19

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΑΓ12 01:15.86.20

2006ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169842 ΑΓ12 01:16.02.21

2006ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΒΑ164964 ΑΓ12 01:16.56.22

2006ΣΑΡΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173014 ΑΓ12 01:16.78.23

2006ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163812 ΑΓ12 01:16.84.24

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 01:17.10.25

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 01:17.85.26

2006ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165540 ΑΓ12 01:18.42.27

2006ΠΑΝΤΑΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162402 ΑΓ12 01:19.16.28

2006ΑΛΕΞΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΣΦΠ164745 ΑΓ12 01:19.78.29

2006ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167870 ΑΓ12 01:23.01.30

2006ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙ Α.Σ.Κ.Α.Λ170410 ΑΓ12 01:23.71.31

2006ΓΚΙΚΑΣ ΔΙΟΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167871 ΑΓ12 01:23.75.32

2006ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΟΣΦΠ164437 ΑΓ12 01:23.84.33

2006ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΓΣ167892 ΑΓ12 01:24.43.34

2006ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΓΛΑΥΚΟΣ173389 ΑΓ12 01:26.07.35

2006ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ168327 ΑΓ12 01:29.35.36

2006ΣΙΜΟΣ ΠΑΥΛΟΣ NOKOΡΙΝ180739 ΑΓ12 01:51.22.37
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΑΘΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ167823 ΑΓ11 01:11.01.1

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167235 ΑΓ11 01:11.79.2

2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ11 01:13.25.3

2007ΚΥΡΙΑΖΟΓΛΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΓΛΑΥΚΟΣ167471 ΑΓ11 01:13.52.4

2007ΑΝΔΡΕΟΥ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ167944 ΑΓ11 01:14.20.5

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173020 ΑΓ11 01:15.01.6

2007ΜΕΝΤΙΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ173019 ΑΓ11 01:15.81.7

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΑΓ11 01:16.30.8

2007ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168621 ΑΓ11 01:17.41.9

2007ΖΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175298 ΑΓ11 01:17.51.10

2007ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΟΒΑ171893 ΑΓ11 01:18.25.11

2007ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174374 ΑΓ11 01:19.81.12

2007ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167210 ΑΓ11 01:20.14.13

2007ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ168766 ΑΓ11 01:20.20.14

2007ΓΟΥΝΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ162951 ΑΓ11 01:20.28.15

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΩ176353 ΑΓ11 01:20.66.16

2007ΤΣΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168218 ΑΓ11 01:21.08.17

2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟΛ169840 ΑΓ11 01:23.92.18

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ11 01:25.69.19

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΑΓ11 01:27.07.20

2007ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ173388 ΑΓ11 01:27.22.21

2007ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ182449 ΑΓ11 01:29.57.22

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΑΓ11 01:31.99.23

2007ΚΑΛΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168763 ΑΓ11 01:32.32.24

2007ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176716 ΑΓ11 01:32.82.25

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΑΓ11 01:33.46.26

2007ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ174575 ΑΓ11 01:35.55.27

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ180408 ΑΓ11 01:38.38.28

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ11 01:39.01.29

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΡΑ180045 ΑΓ11 01:39.24.30

2007ΤΣΑΚΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ178496 ΑΓ11 01:46.07.31
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170345 ΑΓ10 01:16.72.1

2008ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174719 ΑΓ10 01:17.03.2

2008ΣΙΒΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174721 ΑΓ10 01:17.10.3

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΑΓ10 01:17.21.4

2008ΜΠΑΣΕΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ174838 ΑΓ10 01:17.87.5

2008ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ176224 ΑΓ10 01:17.90.6

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ10 01:17.95.7

2008ΚΑΤΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΣΦΠ170120 ΑΓ10 01:19.26.8

2008ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174458 ΑΓ10 01:19.97.9

2008ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175171 ΑΓ10 01:20.00.10

2008ΑΝΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΩ175645 ΑΓ10 01:20.38.11

2008ΜΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΡΑ169607 ΑΓ10 01:20.77.12

2008ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙ ΝΟΒΑ174640 ΑΓ10 01:21.40.13

2008ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ174723 ΑΓ10 01:21.73.14

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 01:22.27.15

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 01:22.46.16

2008ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174448 ΑΓ10 01:23.51.17

2008ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ175249 ΑΓ10 01:23.54.18

2008ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ170402 ΑΓ10 01:23.78.19

2008ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ175172 ΑΓ10 01:24.21.20

2008ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ170029 ΑΓ10 01:24.35.21

2008ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΣΦΠ176923 ΑΓ10 01:24.42.22

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΑΡ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ172220 ΑΓ10 01:25.00.23

2008ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΓΣ172075 ΑΓ10 01:25.40.24

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ10 01:25.41.25

2008ΚΟΤΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΓΣΠΕΡΙΣΤ177012 ΑΓ10 01:25.46.26

2008ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175661 ΑΓ10 01:25.49.27

2008ΠΙΣΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ179552 ΑΓ10 01:26.05.28

2008ΝΑΚΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ173719 ΑΓ10 01:26.32.29

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ10 01:26.76.30

2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ10 01:28.15.31

2008ΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175300 ΑΓ10 01:28.83.32

2008ΒΑΚΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΓΩ178475 ΑΓ10 01:30.71.33

2008ΚΙΑΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ178491 ΑΓ10 01:30.82.34

2008ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ173738 ΑΓ10 01:30.86.35

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ174454 ΑΓ10 01:32.08.36

2008ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172685 ΑΓ10 01:32.93.37

2008ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ173393 ΑΓ10 01:33.31.38

2008ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ175248 ΑΓ10 01:33.41.39
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘ ΗΛΥΣ Α.Ο.174681 ΑΓ10 01:34.17.40

2008ΑΛΑΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ175083 ΑΓ10 01:36.70.41

2008ΤΣΙΡΠΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ178037 ΑΓ10 01:40.97.42

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ169372 ΑΓ10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.174682 ΑΓ9 01:19.96.1

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ9 01:22.01.2

2009ΚΑΠΟΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΒΑ180758 ΑΓ9 01:22.59.3

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ9 01:23.06.4

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ9 01:24.28.5

2009ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΟΒΑ181013 ΑΓ9 01:24.52.6

2009ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ ΠΓΣ179961 ΑΓ9 01:26.82.7

2009ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179385 ΑΓ9 01:29.14.8

2009ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΡΙΤΩΝΛΙΟΣ169781 ΑΓ9 01:30.41.9

2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ9 01:32.52.10

2009ΚΑΛΑΦΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ179383 ΑΓ9 01:33.23.11

2009ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΑ180052 ΑΓ9 01:36.87.12

2009ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ180051 ΑΓ9 01:37.22.13

2009ΒΑΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΓΣ174545 ΑΓ9 01:38.64.14

2009ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ ΟΣΦΠ172697 ΑΓ9 01:42.84.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΤΣΟΥΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΟΒΑ180762 ΑΓ9
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168685 ΚΡ12 02:47.41.1

2006ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΡΓΗΣ163669 ΚΡ12 02:48.76.2

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ12 02:50.65.3

2006ΒΑΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΟΒΑ168354 ΚΡ12 02:53.55.4

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ170118 ΚΡ12 02:58.90.5

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ12 03:03.53.6

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΚΡ12 03:08.56.7

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΚΡ12 03:11.32.8

2006ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΡΕΝΑ ΑΟΠΦ164423 ΚΡ12 03:11.80.9

2006ΝΤΟΥΜΠΕΙ ΠΑΟΥΛΑ ΑΟΚΟΛΩΝ176300 ΚΡ12 03:18.91.10

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΚΡ12 03:23.11.11

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ12 03:26.63.12
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165797 ΚΡ11 02:53.11.1

2007ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.168622 ΚΡ11 02:57.12.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 03:03.94.3

2007ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ171277 ΚΡ11 03:10.13.4

2007ΓΟΥΛΙΕΡΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167954 ΚΡ11 03:10.96.5

2007ΖΕΡΒΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ174974 ΚΡ11 03:22.32.6

2007ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ175523 ΚΡ11 03:23.09.7

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΚΡ11 03:33.71.8
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΡΑΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΣΦΠ164424 ΑΓ12 02:40.77.1

2006ΤΡΑΓΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ163875 ΑΓ12 02:47.49.2

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ166387 ΑΓ12 02:48.63.3

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΑΓ12 02:49.10.4

2006ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ165796 ΑΓ12 02:57.58.5

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162698 ΑΓ12 02:58.31.6

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΑΓ12 03:10.92.7

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΑΓ12 03:14.18.8

2006ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΣ Ι Σ.Κ.ΡΟΗ166449 ΑΓ12 03:14.87.9

2006ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180177 ΑΓ12 03:20.26.10
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΑΓ11 02:50.32.1

2007ΤΡΑΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162922 ΑΓ11 03:04.97.2

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΑΓ11 03:07.91.3

2007ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΡ ΑΟΚΟΛΩΝ178186 ΑΓ11 03:39.91.4

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΑΓ11 03:52.91.5
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΚΡ12 03:12.33.1

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΚΡ12 03:16.22.2

2006ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ167361 ΚΡ12 03:17.14.3

2006ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.162625 ΚΡ12 03:17.26.4

2006ΜΑΝΔΗΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΗΣ165149 ΚΡ12 03:38.82.5

2006ΒΕΛΑΕΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.174666 ΚΡ12 03:40.65.6
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΩ167865 ΚΡ11 03:06.73.1

2007ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ174853 ΚΡ11 03:20.46.2

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ Σ.Κ.ΡΟΗ168709 ΚΡ11 03:25.56.3

2007ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173387 ΚΡ11 03:34.05.4

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ170296 ΚΡ11 03:42.64.5

2007ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.167358 ΚΡ11 03:43.41.6

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ11 03:43.55.7

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΚΡ11 04:04.58.8
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΓΩ163374 ΑΓ12 02:53.96.1

2006ΚΑΡΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ164961 ΑΓ12 02:55.29.2

2006ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159722 ΑΓ12 03:01.58.3

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΑΓ12 03:10.65.4

2006ΓΙΑΡΙΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159362 ΑΓ12 03:15.46.5

2006ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΑΣ ΕΟΦΠΦ163535 ΑΓ12 03:21.75.6

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΑΓ12 03:31.38.7

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΑΓ12 03:35.06.8

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΑΓ12 03:35.61.9

2006ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ179542 ΑΓ12 03:37.77.10

2006ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ162475 ΑΓ12 03:41.44.11
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ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΜΑΡΚΕ NΟΧΙΟΥ167136 ΑΓ11 03:23.66.1

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ11 03:25.72.2

2007ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΒΑ167822 ΑΓ11 03:26.20.3

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ168708 ΑΓ11 03:29.54.4

2007ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΑ172619 ΑΓ11 03:38.71.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ170347 ΑΓ11
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